ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

V/.
ПРИКАЗ

г

О внесении изменений в приказ
от 21.03.2018 №2046/1 «Об объявлении

| j конкурса на замещение должностей
научно-педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ начальника Управления
кадров от 21.03.2018 №2046/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей
научно-педагогических работников»:

1.1. изложить п. 1.4. в следующей редакции:
«1.4. Профессор (0,50 ставки), научные специальности 09.00.13 -

философская антропология, философия культуры, 24.00.01 - теория и история
культуры, 09.00.04 - эстетика. Рассмотрение кандидатур претендентов будет
проводиться на заседании Квалификационной кадровой комиссии в области
философии, этики и религиоведения, на заседании коллективов Кафедры
культурологии, философии культуры и эстетики, на заседании Ученого совета
Института философии. Итоговое голосование будет проводиться на заседании
Ученого совета СПбГУ;».

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров | С.В. Морозова